
 

    
Załącznik nr 2  

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA- CZĘŚĆ 1 – ZABAWKI 

Lp.  Nazwa  Ilość  Opis  Rysunek przykładowy   

1. Kuchenka z akcesoriami 
(min. 31 el.) 
 

3 zestawy  Kolorowy zestaw obiadowy umieszczony w poręcznym wiaderku, które 
jednocześnie jest podstawą kuchenki.  
Wszystkie naczynia wyprodukowane muszą być z bezpiecznych i wytrzymałych 
materiałów. Wiaderko - kuchenka o wym. min. 24 x 25 x 40 cm. W zestawie 
min.: 4 miseczki, 4 talerzyki, 4 noże, 4 widelce, 4łyżki, 4 łopatki kuchenne, 
rondelek z pokrywką, garnek z pokrywką. Wym. elem. min.  9 cm. 

 
2. Zestaw naczyń do herbaty 

 
3 zestawy  Zestaw naczyń do herbaty. W komplecie min.  cukiernica, dzbanek, 4 kubeczki z 

łyżeczkami. wym. min.  6 cm. 

 
3. Zestaw żywności do 

zabawy 
 

3 zestawy Zestaw różnego rodzaju produktów spożywczych z tworzywa sztucznego. Min. 
122 elem.  wym. najmniejszego elementu nie mniejsze niż . 5 cm 

 



4. Supermarket z 
asortymentem 
 

3szt. Supermarket z kasą elektroniczną i wagami. Wykonany z plastiku. Wym. min. 
51 x 30 x 82 cm. Supermarket zawiera min. 10 artykułów spożywczych, min. 1 
koszyk na zakupy, min. 1 karta płatnicza. 
 
 
 
 

 

5. Drewniana farma 
 

3 zestawy Zestaw drewnianych, kolorowych klocków przedstawiających pracę w 
gospodarstwie rolnym. W skład zestawu wchodzą min. rolnik z żoną, drzewka, 
zwierzęta domowe, płotek oraz drewniana obórka.  wym. min. 22 x 10 x 17 cm. 
Zestaw zawiera min. 16 elementów 

 
6. Tor z kulką - ślimak 

 
 
 
 

3szt. Plansza z labiryntem wykonane ze sklejki. Zabawa polega na poruszaniu 
kuleczki po torze. Wypadanie kulki powinna uniemożliwiać  pleksi zamocowana 
na planszy. wym. min. 31 x 22 x 1,5 cm. 

 
 

7. Wieża ze zwierzątkami 3 zestawy Kartonowe pudełeczka z liczbami i okienkami, w których kryją się różne 
zwierzątka. Wym. największego elem. 15 x 15 x 15 cm, zestaw zawiera  6 
pudełek i  6 zwierzątek. 

 
 

8. Układanka 3D - Bajki 3szt. Układanka składająca się 12 elem. z tworzywa, przedstawiająca 6 różnych 
obrazków o tematyce bajkowej. Min. wymiar elementu  4 x 4 x 4 cm. 

 
 



9. Farma - puzzle 3szt. Puzzle przedstawiające życie na farmie. Po ułożeniu obrazka,  zadaniem dzieci 
będzie wyszukiwanie elementów rysunku znajdujących się na krawędzi puzzli. 
Puzzle powinny zawierać min 35 elementów, plakat,  wym. min. puzzli  61 x 38 
cm. 

 
10. Puzzle Safari 3szt. Puzzle z widokiem sawanny. Na układance m.in. zebra, żyrafa, hipopotam i 

wiele innych egzotycznych zwierzątek. Puzzle zawierają min. 40 elem. Wym. po 
złożeniu min. 98 x 33 cm 

 

11. Puzzle  4,6,9 elem. (Np. 
psy) 

3 zestawy  W skład zestawu wchodzą 3 różne układanki składające się z : 4, 6 i 9 
elementów. Wym. po złożeniu każdej min. 25,5 x 22,5 cm. 

 
12. Przyjaciele z 

gospodarstwa - puzzle 
3szt. Drewniane puzzle przedstawiające zwierzątka w gospodarstwie rolnym. Puzzle 

zawierają min.24 elem. Wym. min. 30 x 22,5 cm. 

 
13. Przyjaciele z zoo - puzzle 3szt. Drewniane puzzle przedstawiające zwierzątka w zoo. Puzzle zawierają min. 24 

elem. Wym. min. 30 x 22,5 cm 

 



14. Puzzle Kubuś Puchatek, 
min. 60 el. 

3szt. Puzzle z min. 60 elementów z Kubusiem Puchatkiem, Tygryskiem i 
Prosiaczkiem. Po ułożeniu wymiar min. 22 x 33 cm. Kalandrowany papier 
odbijający światło, pokryty ekologicznymi farbami spożywczymi. 

 
15. Puzzle Miki, min. 100 el. 3szt. Puzzle z Mikim i jego przyjaciółm zawierające  min. 100 elem. Wym. po 

złożeniu min. 41 x 27,8 cm. 

 
16. Magnetyczna układanka - 

ubieranie 
3szt. Układanka zawiera  min. 3 dwustronne papierowe karty krajobrazu o wym. 

min. 23,5 x 6,8 cm, min. 6 dwustronnych kartoników z podpowiedziami o wym. 
min.9 x 6 cm, min. 36 drewnianych elem. z magnesami, najmniejszy element 
min. 2,2cm. 

 
17. Mozaika 3szt. Układanka edukacyjna składająca się z kolorowych, wpinanych elementów oraz 

ażurowych, kartonowych kratek do ich układania. Układanka zawiera min. 170 
plastikowych kołków, min. 8 kartonowych obrazków o wym. min. 30 x 28 cm. 

 
18. Zestaw szpital - 

drewniany 
3 zestawy  Zestaw dla małego lekarza, zawiera szpitalne łóżko wraz z pościelą, kroplówkę, 

lekarską walizkę i EKG, lekarz, pielęgniarka i pacjent - miś. Wszystko jest 
zamknięte w poręcznym, drewnianym opakowaniu, które wygląda jak szpital.  
wym. elem. min. od 4 cm, wym. min. zestawu 19 x 20 x 17 cm 

 

 



19. Zestaw małego lekarza 3 zestawy Zestaw lekarskich akcesoriów w praktycznej walizce. Wykonany z tworzywa 
sztucznego. Zawiera min. 14 różnych elementów. Wym. najmniejszego  z 
akcesoriów  min. 5 x 3 cm. Wym. walizki min. 27 x 24 x 5 cm. 
 

 
20. Kulodrom drewniany min. 

45 el. 
3 zestawy  Drewniane kulodromy, które można układać w różnych konfiguracjach. Zestaw 

zawiera:  min. 45 elem. o wym. min. od 4,3 x 4,3 x 2,1 cm do 17,6 x 4,3 x 2,1 
cm, oraz min. 10 szklanych kulek o śr. ok. 1,5 cm. 
 
 
  

21. Klocki kreatywne 
drewniane, min. 250 szt. 

3 zestawy  Zestaw podłużnych drewnianych klocków do kreatywnego tworzenia 
różnorodnych konstrukcji. W zestawie min.: 150 klocków w kolorze drewna, 
100 klocków w 10 różnych kolorach oraz instrukcja obrazkowa z przykładowymi 
konstrukcjami. Min. 250 elem. o wym. min. 10 x 1,8 x 0,6 cm, w poręcznym 
wiaderku wykonanym z twardego kartonu, z plastikową przykrywką i 
uchwytem.  

22. Klocki drewniane, min. 
100 szt. 

3 zestawy  Zestawy kolorowych klocków wykonanych z drewna, zapakowane w poręczne 
wiaderka z twardego kartonu z plastikową przykrywką i uchwytem. Każdy 
zestaw zawiera obrazkową instrukcję z przykładowymi konstrukcjami. Min. 6 
kolorów, 8 kształtów, 100 elem. o wym. od min. 2,5 x 2,5 x 2,5 cm do 7,5 x 2,5 x 
1,2 cm. 

 
23. Klocki konstrukcyjne (tzw. 

trąbka) 
3 zestawy  Klocki konstrukcyjne w różnych kształtach i kolorach. Umieszczone w 

poręcznym plastikowym słoiku z rączką. W zestawie obrazkowe instrukcje 
przedstawiające przykładowe możliwości ich złożenia. Wym. opak. ok. 14 x 
18,5 cm., 36 elem. o wym. min. od 4 x 2 do 4 x 7 cm 

 
 

 



24. Klocki konstrukcyjne (tzw. 
sześciany) 
 

3 zestawy  Klocki konstrukcyjne w różnych kolorach. Umieszczone w poręcznym 
plastikowym słoiku z rączką. W zestawie obrazkowe instrukcje przedstawiające 
przykładowe możliwości ich złożenia. Wym. opak. ok.14 x 18,5 cm.,  100 elem. 
o dł. boku min.2 cm. 

 

 
25. Klocki tzw. wafle mix 

170szt.w pudełku 
 

3 zestawy  Klocki, tzw. wafle, z tworzywa sztucznego, które w łatwy sposób łączą się ze 
sobą, możliwość tworzenia niezliczonych konstrukcji.  Wym. klocka min.10 x 10 
x 1 cm. W zestawie min. 170 klocków konstrukcyjnych - w kartonie o wym. min. 
47 x 31 x 37,5 cm. 

 
26. Warsztat stolarski 3 zestawy  Drewniany zestaw do skręcania. Części, wkręty i narzędzia muszą być 

całkowicie bezpieczne dla dzieci. Wym. min. 26cm. 

 
27. Lalka bobas z nocnikiem 

 
3szt. Plastikowa lalka z zestawem akcesoriów. Posiada ruchome ręce, nogi, głowę i 

powieki, oraz zdejmowane ubranko. Lalka pije i sika. W zestawie min.: nocnik i 
butelka. Wys. min.31 cm. 

 
28. Lalka z akcesoriami 

fryzjerskimi 
 

3szt. Lalka z miękkim, szmacianym tułowiem i plastikową głową, dłońmi i stopami. 
Posiada zdejmowane ubranko, obracaną głowę i ruchome powieki. W zestawie 
min.: lokówka, szczotka i dwie spinki do włosów. Wys. min. 30 cm 

 
 

 



29. Gaworząca lalka bobas 3szt. Lalka z miękkim tułowiem. Po naciśnięciu na brzuszek wydaje min. 4 różne 
dźwięki. Wysokość  min. 36 cm 

 
30. Lalka bobas w chodziku 3szt. Lalka z miękkim, szmacianym tułowiem i plastikową głową i dłońmi. W 

zestawie: chodzik na sznurku, z regulowaną wysokością, o wym. min. 28 x 26,5 
x 17,5 cm oraz grzechotka i trzy tekturowe kostki z literami. Wys. min. 35 cm 

 

 
31. Wózek dla lalek 

 
3szt. Wózek wykonany z dobrej jakości materiałów w pastelowych kolorach, 

estetycznie wykończony.  Preferowany trójkołowy. Wym. min. 61 x 33 x 54 cm 

 
32. Kołyska dla lalek 3szt. Wykonana z drewna kołyska-łóżeczko dla lalki. Wym. min.33 x 30 x 50 cm. 

Preferowany kolor różowy.  

 
33. Pościel do łóżeczka dla 

lalek 
3 szt. Pościel do łóżeczka dla lalek pasująca wymiarem do kołyski z pozycji nr 33. 

 



34. Zestaw aut 3 zestawy  W skład zestawu wchodzą: min. 2 większe wywrotki, 4 mniejsze autka i 12 
małych pojazdów. 

 
35. Garaż z windą 

 
3szt. Piętrowy parking z windą i 3 autami w komplecie. Wym. min.  45 x 28 x 31 cm, 

auta o dł.min. 6 cm 

 
36. Zestaw zwierząt dzikich 3 zestawy  Zestawy zwierząt żyjących na sawannie zawierający min. 6 szt. (zebra, 

nosorożec, tygrys, słoń, gepard, lew), wym. min. 9 x 3 x 12 cm 

 
37. Zestaw zwierząt farma 3 zestawy  Zestawy zwierząt gospodarstwa domowego zawierający  min. 6 szt. (koń, byk, 

krowa, owca, osioł, koza). wym. min.9 x 3 x 12 cm 

 
38. Siatka na zabawki do 

piasku 
3szt. Poręczna siatka do przechowywania zabawek. Wym. min. 60 x 105 cm 

 
39. 
 

Zestaw do piasku 3 zestawy  Zestaw do zabawy w piaskownicy zapakowany w kartonowe pudło, które 
zawiera min.: 5 szt. konewek, 5 wiaderek, 5 małych łopatek, 15 szt. różnych 
foremek, 5 szt. grabek, dł. elem. do 26 cm 

 

40. Przenośne gospodarstwo 
rolne typu Playmobil 

2szt. Przenośne gospodarstwo rolne. Całość zestawu możemy schować do domku, 
który posiada składaną podstawę oraz wygodną rączkę do przenoszenia. W 

 



skład zestawu wchodzą min.: przenośne gospodarstwo z miejscem dla 
zwierząt, ogrodzenie z bramką, 5 elementów płotu do stworzenia ogrodzenia 
na wybiegu, figurka farmera, figurka mamy, figurka dziewczynki, figurki 
zwierząt: krowa z cielakiem, koza i kozioł z małymi, kot, myszy, paśnik, słoma, 
siano, worek karmy, kosz, jabłka, marchew, pietruszka, koryto, legowisko ze 
słomy, wiadro, taczka, lampa naftowa, widły, miotła, grabie. Wymiary 
gospodarstwa min.: 39 x 24 x 20 cm. Materiał: plastik. 

41. Przenośny domek dla 
lalek typu Playmobil 

1szt. Przenośny domek dla lalek posiada duża kuchnię, przestronny pokój gościnny, 
łazienkę oraz sypialnię z kołyską dla niemowlęcia. Wszystkie elementy 
wyposażenia mogą zostać umieszczone w składanym domku i w ten sposób 
przenoszone. Zestaw zawiera: 3 figurki ludzi (2x 7,5 cm i 1 x małe dziecko - 
mają ruchome ręce, zginaja się w pół, mają obracaną głowę), 2 figurki psów, 
rozkładany domek, naczynia i sztućce, produkty spożywcze, telewizor, meble, 
wannę, umywalkę, muszle klozetową, kosze i inne akcesoria (wszystkich elem.  
min. 129). Materiał: plastik. 

 

42. Przenośny szpital typu 
Playmobil 

2szt. Całość zestawu możemy schować do budynku szpitala, który posiada składaną 
podstawę oraz wygodną rączkę do przenoszenia. W skład zestawu wchodzą 
min.: 1 lekarz, 1 lekarka, 1 matka, 1 dziecko (mają ruchome ręce, zginaja się w 
pół, mają obracaną głowę), biurko z komputerem, wózek inwalidzki, fotel dla 
pacjenta, aparatura i sprzęt medyczny. Materiał: plastik. 

 

43. Przenośny domek butik 
typu Playmobil 

1szt. Przenośny butik po złożeniu staje się ślicznym domkiem - walizeczką, we 
wnętrzu , którego można zmieścić wszystkie dodatkowe akcesoria zawarte w 
zestawie, takie jak: sklepowe półki wraz z artykułami, ozdobny stojak na 
sukienki, manekin wystawowy czy lada z gablotką na biżuterię. W zestawie 
również figurki: sprzedawczyni oraz klientki z możliwością zmiany sukienek. 
Zawartość zestawu: przebieralnia z lustrem, wieszak na którym wiszą ubrania,  
manekin na ubrania, lada sklepowa z komputerem, 2 figurki. Wysokość domku: 
min. 24,5 cm. Materiał: plastik 

 

44. Przyjęcie w ogrodzie typu 
Playmobil 

1szt. W zestawie: 2 figurki duże, 4 figurki dzieci, grill, drzewo z huśtawką, basen, 
wózek, stół i inne. Łańcuch i kominek dzięki bateriom się świecą. Materiał: 
plastik. 

 

45. Kawiarnia Cupcake typu 
Playmobil 

1szt. W zestawie: kawiarnia - lodziarnia, ścianka ekspozycyjna z pułkami i z 
podstawą, 3 figurki, stolik, tablica, roślina w doniczce, 2 lady na ciasta i lody, 

 



 

Oferowane produkty muszą posiadać wymagane atesty i spełniać niezbędne normy umożliwiające użytkowanie przez dzieci w wieku przedszkolnym 

Wszystkie zabawki powinny spełniać wymogi dyrektywy 2009/48/WE (dyrektywa zabawkowa).  

W przypadku opisania przedmiotu zamówienia przez odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów 

referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 Pzp, zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Wykonawca, który 

powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają 

wymagania określone przez zamawiającego. Zaproponowane przez Wykonawców produkty równoważne muszą posiadać parametry odpowiadające 

wyszczególnionym w opisie, a także posiadać cechy użytkowe i jakościowe nie gorsze niż produkty wymienione przez Zamawiającego.  

 

 

 

 

 

 

podajnik na napoje, lody, ciasta, torty, inne elementy i akcesoria. Materiał: 
plastik. 

46. Uroczystość weselna typu 
Playmobil 

1szt. W zestawie znajduje się piękna sceneria i akcesoria niezbędne podczas zabawy 
weselnej. Zawartość zestawu: drzewo z dużą koroną, do której zaczepiono 
girlandy, ażurowe ogrodzenie, stoły na przekąski, syntezator, mikrofon, pyszny 
bufet, m. in. weselny tort, babeczki, desery, napoje, prezenty ślubne, 2 figurki 
mężczyzn (piosenkarz, gość weselny), figurka kobiety oraz  inne akcesoria 
tematyczne. Materiał: plastik. 

 



    
 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA CZĘŚĆ 2 –POMOCE DYDAKTYCZNE 

LP. Nazwa Ilość Opis Rysunek poglądowy  

1. Labirynt drewniany 3 szt. Labirynty z drewnianą podstawą i metalowymi prętami, po których 
przesuwać można różne, drewniane elementy. Śr. prętów 5 mm, wym. 
całkowite: min.31,2 x 25 x 32 cm, labirynt wyposażony w 28 koralików o 
wym. od 2,6 x 2,6 x 1,1 do 5,3 x 3,2 x 1,9 cm. 

 
2. Piramida – liczymy do 10 3 szt. Pomoc dydaktyczna z 10 bolcami na które nakłada się krążki w różnych 

kolorach, wyposażona w 55 szt. krążków. Drewniana podstawa ze 
sznureczkami do nakładania. Wym. min. 42,5 x 8,5 cm 

 
3. Skrzyneczka farma 3 szt. Skrzyneczka z wyciętymi kształtami i 12 pomalowanymi figurkami zwierząt 

gospodarstwa domowego pasujących do wyciętych otworów skrzynki. 
Wym.  min. 17,5 x 17,5 x 6,5 cm 

 
4. Studnia Jakuba 3 szt. 60 drewnianych drążków w 6 kolorach o śr. min. 1 cm i dł.min.18 cm. 

Zestaw zawiera również drewnianą kostkę z kolorowymi ściankami. 

 



5. Sznurki i dziurki 3 szt. Obrazki, sznurki i dziurki, czyli wyszywanki bez użycia igły. 4 plansze do 
przewlekania o wym. min.15 x 9,5 cm. 8 sznurków o dł.min. 65 cm. 

 
6. Małe drewniane korale 3 szt. Drewniane korale do nawlekania i sortowania. Koraliki - 108 szt., 6 

kolorów, 3 kształty ,  2 sznurówki o dł. min. 1 m 

 
7. 

 
 

Globus śr. 320 polityczny 
 podświetlany 

3 szt. śr. 32 cm, wys. 40 cm 

 
8. Magnetyczna mapa Polski 3 szt.  Kolorowa mapa Polski zawierająca ruchome elementy dające możliwość 

omówienia danego zagadnienia w ujęciu przestrzennym. Uczeń poznaje 
położenie na mapie krain geograficznych, nazwy podstawowych pasm 
górskich, rzek oraz sąsiadów naszego państwa. Możliwość umieszczenia 
elementu magnetycznego w różnych obszarach na mapie  
Zestaw zawiera mapę oraz 55 magnesów należących do Zestawu 
podstawowego. 
Zestaw podstawowy to serie magnesów w kategoriach: miasta, sąsiedzi 
Polski, poznaj swój kraj, rzeki i morze, góry, zwierzęta. 
Pomoc przeznaczona do wzbogacania zajęć edukacji  przedszkolnej i 
wczesnoszkolnej, do pracy grupowej i indywidualnej. 
Wymiary mapy min. 60 x 52 cm, 55 magnesów o wym. 3 do 6 cm 

 



9. Komplet magnesów Naj... w 
Polsce 

3 
zestawy 

Seria magnesów przeznaczona do pracy z Magnetyczną mapą Polski z 
pozycji 8. Pomaga dzieciom poznać ciekawostki związane z Polską, które 
wzbogacają podstawową wiedzę młodego erudyty. Pomoc zawiera 
obiekty przyrodnicze, kulturalne, dziedzictwa naturalnego i 
antropogenicznego w zakresie pojęć: największy, najwyższy, najgłębszy, 
najdłuższy, najstarszy, najgrubszy, najdziwniejszy, najsłynniejszy, najdalej 
wysunięty, najwyżej i najniżej położony. Piankowe magnesy z 
powierzchnią wykonaną z lakierowanego kartonu min. 30 szt., śr. 3,5 cm 
zestaw z instrukcją 

 

 
10. 

Kalendarz magnetyczny na  
wszystkie pory roku 

3 szt.  Kalendarz zawiera: 
• 9 obrazków o wym. min. 5 x 5 cm, z codziennymi czynnościami, do 
umieszczania w okienkach domku 
• 6 obrazków o wym. min. 5 x 5 cm, z warunkami atmosferycznymi  
• 2 strzałki do zaznaczania temperatury oraz właściwego miesiąca i pory 
roku 
• 1 kółko do zaznaczania dni tygodnia 
• 1 komin do zaznaczania dnia w danym miesiącu 
• wym. kalendarza min.  52 x 60 cm 
• posiada otwory służące do zawieszania na ścianie 
pakowany w kopertę z tektury falistej 

 

11. Matematyczne biedronki 3 szt.  Gra rozwijająca umiejętność liczenia i logiczne myślenie. Polega na jak 
najszybszym przykryciu biedronek kropkami o odpowiednich wartościach, 
tak, by dały sumę 10, gra dla 2-6 graczy zawiera 6 dwustronnych plansz-
biedronek o wym. min.20,3 x 16,2 cm oraz 72 żetony o śr. 3,7 cm 

 
12. Puzzle duo - liczby 3 szt. Dwuelementowe puzzle do łączenia w pary. Puzzle zapakowane są w 

trwałe i poręczne tekturowe pudełko. Zabawa z puzzlami uczy 
koncentracji, spostrzegawczości oraz kreatywnego myślenia. 10 puzzli z 
liczbami i 10 elementów z odpowiadającą im ilością zwierząt, wym. po 
złożeniu min. 14 x 7 cm 

 



13. Cyfry dotykowe 3 
zestawy  

Tabliczki z cyframi od 0 do 9 „napisanymi” piaskiem. Pomoc doskonała do 
nauki liczb. Poprzez dotyk dzieci przyswajają lepiej obraz poszczególnych 
znaków. Zestaw zawiera 10 tabliczek o wym. min. 16 x 13 cm 

 
14. Liczydło drewniane 3 szt.  Klasyczne drewniane liczydło ze 100 koralikami na 10 metalowych 

prętach. wym. min. 30,4 x 7,5 x 30 cm  

 
15. Karty do nauki liczenia 3 szt.  Pomóż dzieciom w nauce podstaw matematyki przy pomocy 20 

kolorowych, dwustronnych kart zadań. Karty są przeznaczone do ćwiczeń 
z zestawem liczmanów. Dzięki nim nauka sortowania, liczenia i 
rozpoznawania kolorów będzie o wiele przyjemniejsza. Wykonane z 
lakierowanego kartonu. Zestaw zawiera dodatkowo 2 karty - z autobusem 
oraz liczbami od 1 do 20. wym. min.  19 x 11 cm  

16. Rodzina - liczmany 3 
zestawy  

Zestaw gumowych liczmanów przedstawiających członków rodziny, w 6 
kształtach i 6 kolorach, do przeliczania i sortowania. Doskonała pomoc do 
zabaw rozwijających logiczne myślenie. Zestaw zawiera min. 72 szt. wys. 
od 3 do 6 cm 

 
17. Tangram obrazkowy XX 3 

zestawy  
Należy uzupełnić wzory na obrazkach przy pomocy drewnianych klocków. 
Zawiera 2 zestawy 7 drewnianych klocków w woreczku, 15 kart z wzorami 
instrukcję oraz rozwiązania. wym. op. min. 22,5 x 22,5 x 5 cm 

 



18. Figuraki 3 szt.  W trakcie gry dzieci uczą się rozpoznawać figury geometryczne: koło, 
kwadrat, trójkąt i prostokąt. Figury występują w sześciu kolorach. W 
trakcie gry dzieci rzucają dwiema kostkami. Gra zawiera 4 dwustronne 
plansze o wym. min. 16 x 24 cm,  72 kolorowe elem. o wym. min 3,2 x 4 
cm,  kostkę z kolorowymi oczkami, kostkę z figurami geometrycznymi oraz 
instrukcję. Gra  dla 1-4 graczy  

19. Kółka i spółka 3 szt. Gra polega na układaniu obrazków na czas z dostępnych figur 
geometrycznych. Kto będzie najszybszy - zdobędzie najwięcej punktów i 
wygra. Podczas rozgrywki są możliwe trzy warianty trudności. Plansza o 
wym. min. 17,5 x 25,5 cm zawiera: 
• 4 pionki 
• 45 kart o wym. 7,5 x 9 cm 
• 64 figury o wym. od 7 x 4 cm do 1 x 2,5 cm 
• arkusz z naklejkami 
• 3 żetony dla najszybszych graczy o wym. 6 x 4 cm 
Gra dla 2-4 graczy 

 

20. 
 

Seria książeczek np. Basia lub 
Tupcio Chrupcio (15 sztuk w 
zestawie) 

3 
zestawy 

Zestaw 15 książek opisujących historię Basi, Tupcia Chrupcia lub innej 
postaci. Zestaw powinien zawierać 15 różnych tytułów. Książki 
odpowiednie dla dzieci w wieku przedszkolnym. Książki poszerzające 
wiedzę dziecka, pomagające zrozumieć otaczający je świat, pokazujące jak 
poradzić sobie w trudnych sytuacjach. Świat w książeczkach jest 
atrakcyjny dla dzieci, bo jest im bliski, zrozumiały, a do tego opisany 
współczesnym językiem. Preferowana twarda oprawa. 

 

21. Pamięć - znaki drogowe 3 szt.  Wyjątkowa gra edukacyjna. Polega na zapamiętaniu odkrywanych kolejno 
par obrazków i ich położenia. Ten, kto odkryje dwa takie same obrazki, 
odkłada je na swoje konto. Gra zawiera  70 kart (35 par) o wym. min.4 x 4 
cm, instrukcję. Gra dla 2-8 graczy 

 



22. 
 

Jak zachować się w 
niebezpiecznych sytuacjach? 

3 szt.  "Gra pomaga dzieciom poznawać zasady bezpiecznego zachowania się w 
sytuacjach zagrożeń. Składa się z 4 tabliczek magnetycznych formatu A3 
przedstawiających  niebezpieczne sytuacje, w których może znaleźć się 
każde dziecko (pożar w domu, wypadek na ulicy, zgubienie się w centrum 
handlowym, zaczepienie przez obcą osobę w parku) oraz 24 mniejszych 
magnetycznych obrazków (po 6 obrazków do każdej tabliczki), 
ukazujących zachowania właściwe i niewłaściwe w danych 
okolicznościach. Gra polega na dobieraniu przedmiotów lub zachowań 
dziecka pożądanych oraz niepożądanych  w danej sytuacji. Gra zawiera  4 
tabliczki A3 oraz 24 magnetyczne obrazki  

 

23. Jak to się stało? 3 szt.  Gra ma na celu uświadamiać dzieciom, jakie mogą być konsekwencje 
nieprzestrzegania  podstawowych zasad bezpieczeństwa. Składa się z 4 
plansz magnetycznych formatu A3 przedstawiających sytuacje, w których 
konieczna jest interwencja przedstawicieli służb ratowniczych (strażaka, 
policjanta, lekarza oraz ratownika) oraz z 16 mniejszych magnetycznych 
obrazków (po 4 obrazki do każdej tabliczki), ukazujących niewłaściwe 
zachowania dzieci, które doprowadziły do groźnych wydarzeń. Zadaniem 
dzieci jest dobieranie małych obrazków do plansz według zasady 
przyczyna - skutek oraz opowiadanie historii. Gra zawiera 4 tabliczki A3 
oraz 16 magnetycznych obrazków 

 

24. Karty - dobre maniery w domu 3 szt. Gra polegająca na dobieraniu do siebie par obrazków ukazujących 
pozytywne i negatywne zachowania dzieci w domu. Pomoc jest świetną 
bazą do rozmów z dziećmi na temat właściwego zachowania, 
współdziałania i wzajemnej pomocy. Karty na odwrocie zawierają system 
samokontroli. Gra zawiera 34 karty o wym. min. 9 x 9 cm oraz  instrukcję 

 
25. Rodzina - historyjki obrazkowe 3 szt.  Pomoc ukazuje cykl życia rodzinnego jako naturalnego procesu 

rozwojowego. Przedstawia etapy rozwoju rodziny - od chwili, gdy chłopak 
i dziewczyna poznają się, poprzez ich ślub, narodziny dzieci, aż do czasu 
odchodzenia dzieci z domu. Układanie i omawianie historyjki ma na celu 
uświadomienie dziecku, jak ważna jest rola rodziny, na jakim etapie 
rozwoju znajduje się jego własna rodzina. Ta sama historyjka 
przygotowana została w 5 wersjach, by dodatkowo kształtować wśród 
dzieci poczucie akceptacji wobec osób niepełnosprawnych lub różniących 

 



się nieco swoim wyglądem. Gra może być wykorzystywana podczas pracy 
z dziećmi z różnych grup wiekowych, od 3. roku życia. Przydatna podczas 
zajęć indywidualnych i grupowych, zarówno dydaktycznych, jak i 
terapeutycznych. Celem jest uświadomienie roli rodziny w życiu każdego 
człowieka, zapoznanie z istotą cyklu życia rodziny oraz fazami jej rozwoju, 
uświadomienie etapu rozwoju, na którym znajduje się rodzina dziecka, 
nauka rozpoznawania, wyrażania i nazywania emocji, pomoc dziecku w 
akceptowaniu narodzin młodszego rodzeństwa, rozwój dojrzałości 
społecznej, poznawanie, rozumienie i zapamiętywanie norm społecznych, 
rozwijanie umiejętności akceptacji wobec odmiennego wyglądu, tolerancji 
wobec osób niepełnosprawnych, stymulowanie rozwoju myślenia 
przyczynowo-skutkowego, poszerzanie zasobu słownictwa, ćwiczenie 
budowania wypowiedzi ustnych, tworzenia historii, opowiadań, nauka 
układania dialogów i odgrywania ról. Gra zawiera  55 kart o wym. min 9,8 
x 14,1 cm 

26. Nasze emocje - gra memory 3 szt.  Celem gry memory jest rozwijanie pamięci mechanicznej dzieci, 
doskonalenie umiejętności koncentracji uwagi, kształtowanie dojrzałości 
emocjonalnej i społecznej dzieci, poznawania słownictwa dotyczącego 
uczuć i emocji, rozpoznawania ich na podstawie mimiki twarzy oraz 
gestów. Całość umieszczona w drewnianej skrzynce. Zawiera 40 elem. o 
wym. min.4 x 8 cm z kolorowymi obrazkami zwierzątek wyrażającymi 
różne emocje Skrzynka o wym. min.23 x 10,5 x 5,5 cm z wysuwanym 
wieczkiem . Zawiera  instrukcję z propozycjami zabawy 

 

27. Jak odreagować emocje 3 szt.  Pomoc mająca na celu wskazanie dziecku, które odczuwa smutek lub 
złość, sposobów na bezpieczne rozładowywanie tych emocji. Możliwości 
odreagowania smutku i złości zostały przedstawione za pomocą 
rysunków-symboli. Pokazując dziecku plakat pomagamy mu rozpoznać 
odczuwane emocje, nazwać je oraz dajemy możliwość wybrania sposobu 
poradzenia sobie z nimi. Pomoc dla dzieci w wieku przedszkolnym i 
wczesnoszkolnym. Do planszy załączona jest krótka instrukcja dla 
nauczyciela, wyjaśniająca na czym polegają poszczególne metody 
rozładowywania wybranych emocji. Wym. planszy min. 68 x 48 cm 

 



28. Plansza do wytupywania złości 3 szt.   Plansza do wytupywania złości jest jednym ze sposobów bezpiecznego 
odreagowywania  złości - stosując tę metodę pomagamy dziecku 
rozpoznać odczuwane emocje, nazywać je oraz dajemy możliwość 
wyrażenia uczuć, a tym samym poradzenia sobie z nimi. Plansza do 
wytupywania złości przeznaczona jest dla dzieci w wieku przedszkolnym i 
wczesnoszkolnym. Została wykonana z trwałej i zmywalnej tkaniny PCV - 
na czerwonym tle umieszczone są żółte kontury „rozzłoszczonych” stóp. 
Wym.  min. 44 x 44 cm 

 

29. Prawa dziecka - plansza 3 szt.  Plansza do zawieszenia na ścianie, wskazuje najważniejsze prawa dziecka 
opracowane na podstawie Konwencji Praw Dziecka i przedstawione w 
sposób przystępny dla dzieci w młodszym wieku. Każde prawo posiada 
jego rozwinięcie oraz prostą ilustrację. Pomoc może służyć jako inspiracja 
do dalszych aktywności związanych z tym tematem. Wym. min.  70 x 80 
cm  

30. Domino - Farma 3 szt.  Domina polegają na dopasowywaniu identycznych obrazków widocznych 
na kartonikach lub takiej samej liczby kropek. Zestaw zawiera  28 
dwustronnych elem. o wym. min. 10 x 5 cm. Gra dla 1-4 graczy 

 
31. Kreatywny zestaw puzzli - pory 

roku 
3 szt. Poznawanie 4 pór roku dzięki 4 układankom, które można układać na 

różne sposoby. Każda składa się z pięciu elementów i przedstawia obrazki 
charakterystyczne dla danej pory roku. Wym. układanki po złożeniu min. 
32 x 6,5 cm. Puzzle zwierają 20 elementów o wym. 7,4 (lub 6,4) x 6,4 x 0,1 
cm. 

 
32. Mała wielka myszka 3 szt.  Gry edukacyjne, które składają się z kartoników, na których namalowano 

pary przeciwieństw. Zadaniem uczestników zabawy jest odnalezienie, a 
później nazwanie ich. Gry ćwiczą pamięć, refleks i spostrzegawczość. Gra 
zawiera min.  54 elem. o dł. boku min. 4,5 cm (27 par) Gra dla 1-4 graczy 

 



33. Puzzle Logika 3 w 1 3 szt.  Gra polega na ułożeniu 24 minipuzzli z logicznie dopasowanymi do siebie 
obrazkami, np. królik + marchewka. 

 
34. Memo - farma 3 szt.  Klasyczna gra memo polegająca na odnalezieniu dwóch identycznych 

obrazków. Elementy wykonane z grubej tektury. Min. 34 elem. o dł. boku 
min. 8,5 cm 

 
35. Gra Tęcza 3 szt.  Tęcza uczy najmłodsze dzieci rozpoznawać i nazywać kolory. U starszych 

ćwiczy pamięć. Na kolorowej planszy ukryte są kółeczka z kolorowymi 
przedmiotami. Dzieci zapamiętują ich położenie. Kolorowa kostka 
wskazuje obrazek, który trzeba odgadnąć. Gra zawiera:  tęczową  planszę 
do gry o wym. min. 34 x 34 cm, 36 kółeczek z obrazkami (po 6 obrazków w 
6 kolorach). Gra dla 1-6 graczy  

36. Mozaika w drewnianym 
pudełku 

3 szt.  Rozwija spostrzegawczość i twórcze myślenie. Drewniane klocki mozaiki 
służą do odtwarzania i tworzenia licznych wzorów oraz kombinacji 
kształtów i kolorów. Zestaw zawiera:  40 elem. w kształcie rombów i 
trójkątów w 5 kolorach, książeczkę z 48 wzorami o wzrastającym stopniu 
trudności 

 
37. Paluszek - zabawka edukacyjna 3 szt.  Celem gry jest wzmocnienie koncentracji i uwagi, odbiór sensoryczny, 

pobudzenie kreatywności oraz relaks. Gra polega na układaniu wzorów 
poprzez przesuwanie kulek umieszczonych w pudełku, przez otwory w 
spodniej części pojemnika. Gra zawiera  18 kart zadań, pojemnik o 
przekątnej 13 cm, min. 24 kuleczki oraz  instrukcję 

 



38. Logiczne puzzle - orientacja  
przestrzenna 

3 szt.  Drewniane puzzle edukacyjne pomagające w zrozumieniu określeń 
służących nazywaniu relacji między przedmiotami: obok, nad, pod itp. 
Uczą rozumienia i nazywania stosunków przestrzennych. Zabawa polega 
na dopasowaniu odpowiedniego puzzla do zwierzątka i miejsca, w którym 
powinno się znaleźć. Zestaw zawiera min. 16 elem. o wym. min.  4 x 4 cm, 
podstawa o wym. min.  21 x 21 cm  

39. Historyjki obrazkowe - zawody 3 szt.  Wysokiej jakości układanki wykonane ze sklejki. Każda składa się z planszy 
o wym. min. 22,2 x 21,3 x 0,8 cm oraz min. 12 wyjmowanych obrazków o 
wym. min. 5 x 5 x 0,4 cm. Znakomicie rozwijają umiejętność łączenia 
faktów poprzez rozpoznawanie obrazów. Układanka  pokazująca ludzi 
wykonujących różne czynności, należy przyporządkować w odpowiedniej 
kolejności do obrazka przedstawiającego narzędzia charakterystyczne dla 
danego zawodu (szwaczka, stolarz, piekarka, fryzjer). Poprawnie ułożone 
obrazki tworzą historyjkę. 

 

40. Kolorowe wałeczki 3 szt.  Gra polegająca na układaniu kolorowych wałeczków. Gracz musi ułożyć 5 
wałeczków tego samego koloru w rzędzie. Pokrywa opakowania służy jako 
plansza gry. Gra ćwiczy koncentrację i rozwija umiejętność logicznego 
myślenia.  Gra zawiera: planszę o wym. min. 36,5 x 31,4 x 2 cm, min.  80 
wałeczków w 4 kolorach z drewna grabowego oraz instrukcję 

 
41. Cienie - Krecik 3 szt.  Dzięki krecikowi i jego przyjaciołom dzieci nauczą się rozpoznawać różne 

kształty i dopasowywać je do odpowiednich konturów. Pomoc kształci 
zmysł obserwacji i wzmacnia pamięć wzrokową. Zestaw zawiera  min. 40 
elem. ze sklejki w drewnianym pudełeczku o  wym. min. 5 x 5 cm 

 
42. Sokole oko 3 szt.  Gra edukacyjna, która ćwiczy refleks i koncentrację. Zestaw zawiera aż 8 

gier (Bystre oczko, Sokole oko, Skojarzenia, Bingo - oczko, Zgadula!, Niby - 
Lotek, itp.). Graz zawiera min.  140 żetonów , min. 8 plansz. Gra dla 1-4 
graczy 

 



43. Lotto - loteryjka obrazkowa 3 szt.  Gra edukacyjna dla przedszkolaków - loteryjka w dwóch wariantach .Gra 
ćwiczy spostrzegawczość, koncentrację i koordynację wzrokowo-ruchową, 
a także wzbogaca zasób słów. Gra  dla 1-4 graczy,  wykonana z trwałego, 
grubego kartonu zawiera min.  4 dwustronne tabliczki o wym.min.  15,8 x 
10,6 x 0,2 cm, min. 24 obrazki o wym. min. 4,8 x 4,8 x 0,2 cm oraz 
instrukcję.   

44. Poznajemy zawody 3 szt.  Gra - loteryjka oferuje 5 wariantów zabawy. Zapoznaje graczy z nazwami 
zawodów i ich atrybutami, zachęca do formułowania definicji, zadawania 
pytań i innych ćwiczeń językowych. Gra zawiera element samokontroli w 
postaci figur geometrycznych na odpowiednich elementach. Gra zawiera 
min. 6 plansz o wym. min. 17,5 x 11,7 cm,  ruletkę, min. 36 kartoników z 
narzędziami. Gra  dla 2-6 graczy  

45. Puzzle obserwacyjne Ogród 3 szt.  Zabawa z puzzlami dzieli się na dwa etapy: ułożenie obrazka, a następnie 
wyszukiwanie na ilustracji elementów znajdujących się w ramce układanki. 
Puzzle wykonane z grubego kartonu. 
Zestaw zawiera min. 40 elem., wym. po złożeniu min. 48 x 68 cm 

 
46. Skrzynka Zgadula 3 szt.  Dzieci za pomocą dotyku mają za zadanie odgadnąć, jaki przedmiot 

znajduje się w środku. Wykonana z drewna. Wyposażona w otwory, przez 
które dzieci wkładają ręce. Wym.  min.35,5 x 19,5 x 38 cm 

 
47. Drewniane klocki - alfabet A, B, 

C 
3 
zestawy  

Zestawy drewnianych kostek z nadrukami wielkich liter alfabetu. Do nauki 
czytania i poznawania literek. Zestaw zawiera min. 12 elem. o wym. min. 
3,3 x 3,3 x 3,3 cm 

 



48. Drewniane klocki - alfabet a, b, c 3 
zestawy  

Zestawy drewnianych kostek z nadrukami  małych liter alfabetu. Do nauki 
czytania i poznawania literek. Zestaw zawiera min. 12 elem. o wym. min. 
3,3 x 3,3 x 3,3 cm 

 
49. Puzzle Alfabet i pierwsze liczby 3 szt.  Gra polega na dopasowaniu do siebie 62 elementów z literkami, 

obrazkami oraz słowami. W ten sposób dziecko uczy się alfabetu i 
czytania. 

 
50. Alfabet z obrazkami 3 szt.  Pomoc do pracy z dziećmi w klasach 1-3, doskonale sprawdza się podczas 

zajęć rewalidacyjnych i pozalekcyjnych z uczniami mającymi trudności w 
czytaniu i pisaniu, w tym zagrożonymi ryzykiem dysleksji. Zestaw 
dwustronnych kart to praktyczny materiał do demonstracji liter. Każda 
karta zawiera z jednej strony literę drukowaną i pisaną (wraz z kierunkiem 
jej pisania) oraz ilustrację wraz z podpisem. Druga strona natomiast nie 
posiada obrazka - jedynie zapis litery, co daje możliwość zaadoptowania 
karty według własnych potrzeb. Wystarczy nakleić wybrany obrazek lub 
wykonać ilustrację. W ten sposób można dostosowywać wyrazy związane 
z wprowadzaną literą do umiejętności czy zainteresowań uczniów. Zestaw 
zawiera  min. 44 karty formatu A4 

 

51. Tabliczka ze szlaczkami zielona 3 szt. Tablice do ćwiczeń logopedycznych i grafomotorycznych. Jest to ciekawa 
pomoc edukacyjna, której celem jest przygotowanie dziecka do nauki 
pisania. Rysowanie po szlaczkach stymuluje koordynację wzrokowo-
ruchową, rozwija sprawność ręki, koncentrację uwagi. Wym. min. 30 x 21 
cm 

 
52. 

 
Tabliczka do ćwiczeń oburącz –  

jabłka 
3 szt.  Oryginalna pomoc do ćwiczeń w pisaniu oburącz. Na płytkach wyżłobione 

zostały dwa identyczne wzory w lustrzanym odbiciu. Zadaniem dziecka 
jest wodzenie po wzorze za pomocą specjalnych patyczków. Zadanie jest 
dość trudne, a jego wykonywanie doskonale trenuje koordynację 
wzrokowo-ruchową i koncentrację uwagi. Wykonane z płyty MDF. o  wym. 

 



min. 41,5 x 22 cm 

53. Znikopis z ćwiczeniami 3 szt.  Znikopis z szablonami i książeczką do odrysowywania w komplecie. Wym. 
min. 30 x 30 cm,  długopis o dł. Min.13 cm, książeczka 16 str. o wym. min. 
15 x 21,5 cm, 12 szablonów o wym.min. 13 x 10 cm, 12 ramek o wym. 
min.21 x 20 cm 

 
54. Numery - plansza 3 szt.  Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka 

angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie 
często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. Wym. 
planszy min. 42,5 x 55 cm 

 
55. Kolory 3 szt.  Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka 

angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie 
często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. â€˘ 
wym. planszy 42,5 x 55 cm 

 
56. 

 
 

Angielski dla dzieci Karty 
obrazkowe 100 pierwszych 
słówek 

3 szt.  Angielski dla dzieci 100 pierwszych słówek . Zakres słownictwa dotyczy 
najbliższego otoczenia dziecka, obejmuje takie zagadnienia jak: kolory, 
części ciała, ubrania, pory roku i dni tygodnia, zabawki oraz ulubione 
smaki. Książka zawiera pomysły na gry i zabawy z wykorzystaniem kart, 
listę wszystkich słówek z tłumaczeniem i wymową, kolorowanki i 
ćwiczenia utrwalające słownictwo, a także teksty piosenek z płyty wraz z 
tłumaczeniem. Dodatkiem do książeczki są karty obrazkowe oraz płyta CD. 
Karty obrazkowe są integralną częścią książki. W skład zestawu wchodzą 
min. 104 kolorowe karty z najważniejszymi słówkami. Każda karta jest 
dwustronna: po jednej stronie znajduje się ilustracja i wyraźny podpis w 
języku angielskim, a na odwrocie - ilustracja z tłumaczeniem w języku 
polskim. Zabawę z kartami uatrakcyjniają zabawne, przyciągające uwagę 
obrazki. Całość uzupełnia płyta CD z nagraniami wszystkich słów i zdań, 
czytanymi przez native speakera. Doskonałym dodatkiem dla 
urozmaicenia zabawy są również piosenki po angielsku zamieszczone na 

 



płycie CD. Transkrypcja tekstów piosenek znajduje się na końcu książki.  
Pakiet zawiera:  
• książkę z pomysłami na gry i zabawy, pomocniczymi zadaniami, 
transkrypcją słów i tekstów piosenek - z myślą o rodzicach i nauczycielach 
oraz zagadkami i kolorowankami przygotowanymi dla dzieci 
•min. 104 kolorowe, dwustronne karty z zabawnymi ilustracjami 
przykuwającymi uwagę dzieci  
• płytę CD z nagraniami wszystkich słówek i piosenek 

57. 
 

Karty obrazkowe Angielski w 
zagadkach 4-6 lat 

3 szt.  Kolorowe karty angielsko-polskie. Zestaw dwustronnych kart obrazkowych 
został specjalnie opracowany dla dzieci w wieku 4-6 lat. Na awersie 
znajdują się dwie ilustrowane zagadki, a na rewersie – odpowiedzi do nich. 
Umożliwia to natychmiastowe sprawdzenie prawidłowego rozwiązania 
samodzielnie przez dziecko. Karty nie tylko uczą języka, lecz także 
rozwijają spostrzegawczość i pamięć wzrokową. Karty obrazkowe Angielski 
w zagadkach to:  kolorowe karty angielsko-polskie, 112 zagadek o różnym 
stopniu trudności , szybkie sprawdzanie odpowiedzi – na rewersie kart 
pomocna krótka instrukcja, jak korzystać z kart 

 

 
58. 

Łapanie piłek - gra zręcznościowa 3 szt.  Gra zręcznościowa dla każdego. Zestaw składa się z dwóch koszyków z 
uchwytami, które wyposażone są w mechanizm wystrzeliwujący piłeczki. 
Wystarczy nacisnąć spust, a piłka poszybuje do drugiego gracza, którego 
zadaniem będzie złapanie jej wprost do koszyka. Zestaw zawiera 2 szt. o 
wym. min. 18 x 10,5 cm oraz min. 3 piłeczki o śr. 3 cm 

 
59. Gra Serso Mej 3 szt.  Gra zręcznościowa polegająca na umieszczeniu piłeczek w plastikowych 

koszyczkach. Każdy koszyk ma określoną ilość punktów możliwych do 
zdobycia przez gracza. Wygrywa osoba, która uzyska najwyższą ilość 
punktów. Poprzez zastosowanie plastikowej ramki możliwa jest zabawa 
zarówno na dworze jak i w domu. Zestaw zawiera 4 koszyczki z piłeczkami 
i podstawą  



60. Woreczki z grochem 4 szt. 3 
zestawy  

Kolorowe woreczki wypełnione ziarenkami grochu. Służą jako pomoc do 
nauki poprzez zabawę, usprawniają koordynację ruchową.  Wym. min. 12 
x 12 cm, waga 100 ,  4 szt.w każdym zestawie  

 
61. Tunel Prosty 3 szt.   śr. Min. 46 cm, dł. Min. 180 cm 

 
62. Mała piłka plażowa 3 szt.  Wykonana z PCV. śr. min. 30 cm  

 
 

63. Torba małego muzyka 7 
komple
tów 

Zestaw instrumentów umieszczony w praktycznej torbie z kieszonkami. 
Torba wykonana z tkaniny, zamykana na zamek. Wym. torby po złożeniu 
42 x 42 cm. Minimum 17 instrumentów:  
- tamburyn, śr. 20 cm  
- maxi quiro z pałeczką, dł. 40 cm  
- podwójna tarka quiro z pałeczką, dł. 27 cm  
- trójkąty z pałeczkami, 5 szt., wym. 20,5 cm, 17,5 cm, 15,5 cm, 13 cm, 
10,5 cm  
- kastaniety drewniane, 2 szt., śr. 5,5 cm  
- kastaniety z rączką, dł. 21 cm  
- marakasy drewniane, dł. 23 cm  
- drewniany tonblok, dł. 20 cm, śr. 4,5 cm  
- tamburyn z membraną, śr. 20 cm  
- podwójny tonblok z pałeczką, dł. 20 cm, śr. 4,5 cm  

 



podwójny tonblok mały z pałeczką, dł. 20 cm, śr. 3,5 cm 
- klawesy, dł. 20 cm, śr. 2,2 cm  
- marakas wałek, dł. 20,5 cm, śr. 5 cm  • od 3 lat 

64. Ocean 7 szt Instrument wypełniony wewnątrz metalowymi kuleczkami, które podczas 
poruszania imitują dźwięk szumu fal. Śr. min. 25 cm 

 

65. Muzyczne jajka  7 
komple
tów  

Instrumenty w kształcie różnokolorowych jajek które prezentują różne 
wysokości wydawanych dźwięków. Min. 4 szt. w komplecie. Wys. min. 5 
cm 

 

66. Zestaw perkusyjny  7 
zestawó
w  

Zestaw instrumentów perkusyjnych. W komplecie torba. Min. 10 rodzajów 
instrumentów:  
- drewniane marakasy, dł. 23,7 cm  
- plastikowe kastaniety, śr. 5,5 cm  
- taneczne jajka, 2 szt., wym. 5,4 x 3,6 cm  
- trójkąt z pałeczką, dł. boku 10,5 cm  
- bębenek, śr. 15,4 cm, wys. 4,4 cm  
- podwójny tonblok z tarką, dł. 20 cm  
- pałeczki z dzwoneczkami, dł. 13,5 cm  
- talerze, śr. 5,5 cm - drewniane agogo, dł. 22,2 cm  
- cymbałki z pałeczką, wym. 31,3 x 15 cm. 

 

 

Oferowane produkty muszą posiadać wymagane atesty i spełniać niezbędne normy umożliwiające użytkowanie przez dzieci w wieku przedszkolnym 

W przypadku opisania przedmiotu zamówienia przez odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów 

referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 Pzp, zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Wykonawca, który 

powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają 

wymagania określone przez zamawiającego. Zaproponowane przez Wykonawców produkty równoważne muszą posiadać parametry odpowiadające 

wyszczególnionym w opisie, a także posiadać cechy użytkowe i jakościowe nie gorsze niż produkty wymienione przez Zamawiającego.  

 


